



CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION

No.IA/Tend/2025-26/194/H

Dated. 11.11.2025

URGENT NOTICE INVITING QUOTATION:

Fund: Line Dept. Govt. Grant.

Sealed tenders are invited from the experienced, resourceful and interested Vendors/Suppliers/Contractors to complete the work of the following items required for Electric Dept. under the control of this Corporation individually or unanimously. Vendors/Suppliers/Contractors may participate for both individually or unanimously of the following works.

Quotations are to be given on or before 18.11.2025 within 3 p.m. and will be opened on the same day at 3.30 p.m. Rates should be inclusive of all the taxes and other incidental charges if any. In case of accepted tenderers whose rates have been accepted, fails to supply the required items within the stipulated date & time, necessary items will be purchased from the available sources and the difference in cost will be recovered from the tenderers. The Corporation reserves the right to accept or reject any tender without assigning any reason whatsoever.

Sl. No.	Description of the Items	Booth No	Sl. No.	Ward No.	Quantity Required	Rate Required
1.	Installation of bright street light in front of the house of Ajoy Ghosh.	30	04	03	One Job	Entire Work
2.	Installation of bright street light from the house of Bibhuti Pal to the house of Kiran Chakraborty at Boxigoli Badamtala.	30	05	03	One Job	Entire Work
3.	Installation of bright street light in front of the Sitala bedi and increase of illumination of the road at Boxigoli.	30	08	03	One Job	Entire Work
4.	Installation of bright street light at Goyola Goli.	30	10	03	One Job	Entire Work

Encl: Estimate of all Works are attached herewith.

PAN, GST and Copy of Trade Enlistment Certificate are Mandatory in this regard.

[Signature]
Commissioner/Secretary/Finance Officer
Chandernagore Municipal Corporation

No.IA/Tend/2025-26/194/H/1 (12)

Dated. 11.11.2025

Copy to :-

1. Mayor
2. Dy Mayor
3. MMIC (Street Light / Education / Trade Licence / Health / W.W / Sports / Store & Garage)
4. Commissioner/Secretary/Finance Officer
5. Engineer
6. A. O.
7. SAE (Elect)
8. S.A.-1 Please publish in Office Website.
10. Office Notice Board

[Signature]
Commissioner/Secretary/Finance Officer
Chandernagore Municipal Corporation

CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION
ESTIMATE

Estimated Cost:- Rs. 5,974/-

Date of Completion: 7 days

Name of the work :- Installation of bright street light in front of the house of Ajoy Ghosh Under
APAS Scheme -- Booth 30 sl no:-4 ward 3

SL No	Description of Work	Qty	Unit	Rate in Rs.	Amount
1	Supply and delivery of 45 watt LED Street Light with pressure die cast aluminium housing, IP66 protection, road way luminarie with high power LED as per the detail technical proposal specification & vendor list attached [Make-Crompton /Philips/ Havells Warranty Period- 7 Years]	1	No.	3579.46	3579.46
	Ref: Rate Redrive				
2	Fixing outdoor type fluorescent/SV/MV light fitting on pole including S&F 40 mm dia x 1.68 mts. long GI Pipe (ISI-Medium) bracket with 40 mmx10 mm thick, MS clamp etc. and providing wiring with 2x1/1.40 PVC insulated and sheathed wire (single core) from loop box at the base of pole to light fitting through pole & bracket (without control switch) including making connections & painting	1	No.	1335.00	1335.00
	Ref: PWD(Electrical) Schedule 2014, H-5,H(4)				
	Sub Total			RS	4,914.46
	Add (@18%) Gst			RS	884.60
	Sub Total			RS	5,799.06
	Add (@1%) Cess			RS	57.99
	Total			Rs	5,857.05
	Add (@2%) Contingency			RS	117.14
	Total			Rs	5,974.19

SAE
23.09.2015
SAE (ELECTRICAL)
CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION
Sub-Asstt. Engineer (Elec.)
Chandernagore Municipal Corporation

SAE
24/9/25
COMMISSIONER
CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION
Commissioner
Chandernagore Municipal Corporation

AE
23.09.25
AE (MECHANICAL)
CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION
Asstt. Engineer (Mech.)
Chandernagore Municipal Corporation

Mayor
MAYOR
CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION
Mayor
Chandernagore Municipal Corporation

CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION

ESTIMATE

Line Dept

Estimated Cost:- Rs. 23,897/-

Date of Completion: 7 days

Name of the work :- Installation of bright street light from the house of Bibhuti Pal to the house of Kiran Chakraborty at Boxigoli Badamtala Under APAS Scheme -- Booth 30 sl no:-5 ward 3

SL No	Description of Work	Qty	Unit	Rate in Rs.	Amount
1	Supply and delivery of 45 watt LED Street Light with pressure die cast aluminium housing, IP66 protection, road way luminarie with high power LED as per the detail technical proposal specification & vendor list attached [Make-Crompton /Philips/ Havells Warranty Period- 7 Years]	4	Nos	3579.46	14317.84
	Ref: Rate Redrive				
2	Fixing outdoor type fluorescent/SV/MV light fitting on pole including S&F 40 mm dia x 1.68 mts. long GI Pipe (ISI-Medium) bracket with 40 mmx10 mm thick, MS clamp etc. and providing wiring with 2x1/1.40 PVC insulated and sheathed wire (single core) from loop box at the base of pole to light fitting through pole & bracket (without control switch) including making connections & painting	4	Nos	1335.00	5340.00
	Ref: PWD(Electrical) Schedule 2014, H-5,H(4)				
	Sub Total			RS	19,657.84
	Add (@18%) Gst			RS	3,538.41
	Sub Total			RS	23,196.25
	Add (@1%) Cess			RS	231.96
	Total			Rs	23,428.21
	Add (@2%) Contingency			RS	468.56
	Total			Rs	23,896.78

[Signature]
23.09.2015
SAE (ELECTRICAL)
CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION
Sub-Asstt. Engineer (Elec.)
Chandernagore Municipal Corporation

[Signature]
COMMISSIONER
CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION
Commissioner
Chandernagore Municipal Corporation

[Signature]
23.09.2015
AE (MECHANICAL)
CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION
Asstt. Engineer (Mech.)
Chandernagore Municipal Corporation

[Signature]
MAYOR
CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION
Mayor
Chandernagore Municipal Corporation

CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION

ESTIMATE

Estimated Cost:- Rs. 47,794/-

Date of Completion: 7 days

Name of the work :- Installation of bright street light infront of the Sitala bedi and increase of illumination of the road at Boxigoli Under
APAS Scheme -- Booth 30 sl no:-8 ward 3

SL No	Description of Work	Qty	Unit	Rate in Rs.	Amount
1	Supply and delivery of 45 watt LED Street Light with pressure die cast aluminium housing, IP66 protection, road way luminarie with high power LED as per the detail technical proposal specification & vendor list attached [Make-Crompton /Philips/ Havells Warranty Period- 7 Years]	8	Nos	3579.46	28635.68
	Ref: Rate Redrive				
2	Fixing outdoor type fluorescent/SV/MV light fitting on pole including S&F 40 mm dia x 1.68 mts. long GI Pipe (ISI-Medium) bracket with 40 mmx10 mm thick, MS clamp etc. and providing wiring with 2x1/1.40 PVC insulated and sheathed wire (single core) from loop box at the base of pole to light fitting through pole & bracket (without control switch) including making connections & painting	8	Nos	1335.00	10680.00
	Ref: PWD(Electrical) Schedule 2014, H-5,H(4)				
	Sub Total			RS	39,315.68
	Add (@18%) Gst			RS	7,076.82
	Sub Total			RS	46,392.50
	Add (@1%) Cess			RS	463.93
	Total			Rs	46,856.43
	Add (@2%) Contingency			RS	937.13
	Total			Rs	47,793.56

23.09.2025

SAE (ELECTRICAL)

CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION

23.09.25

CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION

Asstt. Engineer (Mech.)
Chand. Nagar Municipal Corporation

COMMISSIONER
CHANDERNAGORE MUNICIPAL

MAYOR
CHANDERNAGORE MUNICIPAL

CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION

ESTIMATE

Estimated Cost:- Rs. 17,089/-

Date of Completion: 7 days

Name of the work :- Installation of bright street light at Goyola Goli Under
APAS Scheme -- Booth 30 sl no:-10 ward 3

SL No	Description of Work	Qty	Unit	Rate in Rs.	Amount
1	Supply and delivery of 30 watt LED Street Light with pressure die cast aluminium housing, IP66 protection, road way luminarie with high power LED as per the detail technical proposal specification & vendor list attached Make-Crompton /Philips/Havells Warranty Period- 7 Years Ref: Rate Redrive	4	Nos	2179.46	8717.84
2	Fixing outdoor type fluorescent/SV/MV light fitting on pole including S&F 40 mm dia x 1.68 mts. long GI Pipe (ISI-Medium) bracket with 40 mmx10 mm thick, MS clamp etc. and providing wiring with 2x1/1.40 PVC insulated and sheathed wire (single core) from loop box at the base of pole to light fitting through pole & bracket (without control switch) including making connections & painting Ref: PWD(Electrical) Schedule 2014, H-5,H(4)	4	Nos	1335.00	5340.00
Sub Total				RS	14,057.84
Add (@18%) Gst				RS	2,530.41
Sub Total				RS	16,588.25
Add (@1%) Cess				RS	165.88
Total				Rs	16,754.13
Add (@2%) Contingency				RS	335.08
Total				Rs	17,089.22

S. S.
23.09.2015
SAE (ELECTRICAL)
CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION

Sub-Asstt. Engineer (Elec.)
Chandernagore Municipal
Corporation

S. S.
23.09.2015
COMMISSIONER
CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION

Commissioner
Chandernagore Municipal
Corporation

S. S.
23.09.2015
AE (MECHANICAL)
CHANDERNAGORE MUNICIPAL
CORPORATION
Asstt. Engineer (Mech.)
Chandernagore Municipal
Corporation

S. S.
23.09.2015
MAYOR
CHANDERNAGORE MUNICIPAL
CORPORATION